
iií Beroun
Město Beroun

Vysvětlení zadávací dokumentace č. l

Název veřejné zakázky: Zpracování projektové dokumentace l. a 2. etapy stavebních úprav
Druh veřejné zakázky: služby
Druh zadávacího řízení: Zakázka malého rozsahu
Název zadavatele: Město Beroun

IČO/DIČ zadavatele: 00233129/CZ00233129
Právní forma zadavatele: 801 - Obec

Zastoupení: Mgr. Ivan Kus, starosta města
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mesto-beroun.cz/

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace takto:

Dotaz:

Vážený Zadavateli,

dne 2. 7. 2018 byla uveřejněna Zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku malého rozsahu ve
smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZZVZ"), zadávanou ve výběrovém nzení mimo režim zadávacího nzení dle § 31 ZZVZ s
názvem ^Zpracování projektové dokumentace I. a 2. etapy stavebních úprav venkovního
koupaliště v Berouně na Velkém sídlišti".

V dokumentu s názvem Výzva k podání nabídek a textová část zadávací dokumentace, kapitola 3.
Doba plnění, odst. 3.2, Zadavatel požaduje předání kompletní DPS a pravomocného stavebního
povolení: nejpozději do 12. 12. 2018. Zároveň je uvedeno ve Smlouvě o dílo, kapitola 10.
Odstoupení od smlouvy, odst. 10. 1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:
bod c) prodlení zhotovitele se splněním termínu předání díla dle odst. 5. 2. 2 výše delším jak 14
(čtrnáct) kalendáftiích dnů.

Jako uchazeč o Veřejnou zakázku se domníváme, že stanovený termín pro předání kompletní DPS a
pravomocného stavebního povolení není možné dodržet. Jednak z důvodu, že Zadavatel
neposkytuje potřebné podklady jako zaměření stavby, vedení inženýrských sítí, geologický a
hydrologický průzkum, jejichž zajištění zejména v době prázdnin trvá min. 30 dní. Tak zejména
z důvodů doby pro vyjádření a stanoviska dotčených orgánů a organizací pro složitou stavbu a doby
na podáni žádosti o stavební povolení se všemi vyjádřeními, její projednáni a nabytí právní moci.
2ra těchto okolnosti se domníváme, že nelze řádné, včas a v dobré kvalitě zpracovat požadovanou
dokumentaci.

Žádáme tímto zadavatele o prodloužení termínu pro předání kompletní DPS a pravomocného
stavebního povolení.

Adresa úřadu:
Husovo náměstí 68
266 43 Beroun-Centrum
Tel. :+420 311 654111
Fax:+420 311 621 242

e-mail: posta@muberoun.cz
10:00233129
www.mesto-beroun.cz



iií Beroun
Město Beroun

Odpověď zadavatele:

Vážený uchazeči,
jako zadavatel veřejné zakázky "Zpracování projektové dokumentace l. a 2. etapy stavebních úprav
koupaliště v Berouně na Velkém sídlišti" oznamujeme, že uchazeči o veřejnou zakázku měli možnost
se s plánovaným rozsahem blíže seznámit na organizované prohlídce stavby, která proběhla dne
10. 7.2018 od 9:00 hod v areálu Koupaliště v Berouně na Velkém sídlišti. Vzhledem ktomu, že již byl
sestaven stavební program, odsouhlasena koncepce celkového řešení stavby a samostatně vypracován
stavebně technický průzkum, shledává zadavatel stanovený termín pro předání DPS včetně
pravomocného stavebního povolení jako dostatečný. Uvedené podklady k dalšímu využití budou
vybranému zhotoviteli předány při podpisu smlouvy.

Ing. Mílo

vedoucí odbom máietkví a investic

Městského/úřadu Beroun
Městský u ř^tí Berou.
odbor majetkb a investic

-1-

Adresa úřadu:
Husovo náměstí 68
266 43 Beroun-Centrum
Tel. :+420 311 654111
Fax:+420 311 621 242

e-mail: posta@muberoun. cz
IČ: 00233129
www. m esto-beroun . cz


